
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

СЪ О Ъ  2018 г.
г. Барнаул

»<С.

О переоформлении лицензии на осу­
ществление образовательной деятельно­
сти муниципальному казенному общеоб­
разовательному учреждению «Хмелев- 

ская средняя общеобразовательная шко­
ла» Заринского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании» в Российской Федерации», Положением о лицензировании обра­
зовательной деятельности, утвержденным постановлением Правительства РФ от 
28.10.2013 г. № 966, на основании заявления и.о. директора МКОУ «Хмелевская 
СОШ» Конюховой М.А., представленного пакета документов, акта внеплановой 
документарной проверки от 02.03.2018 г., 
п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образователь­
ной деятельности (Галицкой Е.М.):

1.1. Переоформить лицензию управления Алтайского края по образованию 
и делам молодежи на осуществление образовательной деятельности, выданную 
муниципальному казённому общеобразовательному учреждению «Хмелевская 
средняя общеобразовательная школа» Заринского района Алтайского края от 
23.12.2011 г. регистрационный № 984 серия А № 0000977 в части приложения в 
связи с реорганизацией в форме присоединения МКОУ «Яновская о.о.ш.», 
МКДОУ «Хмелевский д/с» и указанием уровня, вида и подвида дополнительно­
го образования:
Общее образование:
- дошкольное образование;
- начальное общее образование;
- основное общее образование;
- среднее общее образование.
Дополнительное образование:
- дополнительное образование детей и взрослых.
Наименование филиала:



2

«Яновская основная общеобразовательная школа» филиал муниципального ка­
зённого общеобразовательного учреждения «Хмелевская средняя общеобразо­
вательная школа» Заринского района Алтайского края.
Общее образование:
- дошкольное образование;
- начальное общее образование;
- основное общее образование;
Место нахождения организации:
659142, Алтайский край, Заринский район, с. Хмелевка, ул. 40 лет Октября, 59. 
Адреса мест осуществления образовательной деятельности:
659142, Алтайский край, Заринский район, с. Хмелевка, ул. 40 лет Октября, 59. 
659142, Алтайский край, Заринский район, с. Хмелевка, ул. 40 лет Октября, 52. 
Адрес места нахождения филиала:
659141, Алтайский край, Заринский район, с. Яново, ул. Центральная, 2.
Адрес места осуществления образовательной деятельности филиала:
659141, Алтайский край, Заринский район, с. Яново, ул. Центральная, 2.
659141, Алтайский край, Заринский район, с. Яново, ул. Центральная, 5.
ИНН организации: 2244003842.
ОГРН организации: 1022202101459.

1.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии на 
осуществление образовательной деятельности, сведения о переоформлении ли­
цензии МКОУ «Хмелевская СОШ».

1.3. Включить МКОУ «Хмелевская СОШ» в план проведения плановых 
выездных проверок соблюдения лицензионных требований и условий при осу­
ществлении образовательной деятельности на 2020'год.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицензи­
рования и государственной аккредитации образовательной деятельности 
Галицкую Е.М.

Заместитель министра И.А. Долженко

Кулешова Елена Николаевна
294421
01,03.2018 г.


